



Inès VERSEL

CONTACT

07 87 35 19 88
inesversel23@icloud.com
59800 LILLE

- [Mon LinkedIn](#)
- [Mon Portfolio](#)

COMPÉTENCES

Rigueur, polyvalence, créativité,
esprit d'équipe
Anglais B2 (Certif Cambridge,
TOEIC 880)
Wordpress, Photoshop
Vidéo : Captcut, Premiere Rush
Réseaux sociaux, rédaction SEO

RÉFÉRENCES

Mélody ROHART
Responsable communication et
marketing opérationnel
07 69 39 43 66

INTÉRÊTS



PROFIL

Passionnée par la communication, j'ai décidé de me spécialiser dans les réseaux sociaux. Toujours en veille des nouvelles pratiques et tendances, j'ai à cœur de développer mon expertise et mon expérience. Je serais ravie de rejoindre vos équipes et de vous faire profiter de mon dynamisme et de ma créativité !

EXPERIENCES

- **Social Media Manager** Sept 2023 - Mars 2024
CHAUSSEXPO | Templemars
Gestion et suivi de la stratégie Social Media (+500% de visibilité en 18 mois)
Conception et créations de contenus, développement de la vidéo
Modération et management de la communauté (74k abonnés)
Identification et gestion des influenceurs et partenariats (+200 collaborations)
Suivi et analyse des kpi's, élaboration des bilans et reportings
- **Community Manager** Sept 2022 - Sept 2023
CHAUSSEXPO | Templemars
Gestion du planning éditorial, création de contenus
Animation des réseaux sociaux
Animation de la communauté
- **Chargée de référencement SEO** Avril - Août 2022
DUCATILLON | Cysoing
Optimisation du référencement organique sur les sites web
Création de contenus éditoriaux SEO friendly
Création et développement d'un blog (14 articles produits)
Développement du trafic qualifié
- **Chargée de communication** Avril - Juin 2021
CARMEN AGENCE | Lille
Co-construction des plannings éditoriaux
Création de contenu pour les réseaux sociaux (Instagram)
Gestion des comptes clients, veille et prospection
Community management
- **Chargée de communication** Oct 2020 - Juin 2021
Association ACTION MARAUDE | Lille
Gestion et développement des réseaux sociaux
Lancement et optimisation du site web

FORMATIONS

- Master Marketing Direct et Digital** 2021 - 2023
IAE Lille | Mention BIEN
- Licence 3 Communication et Marketing digital** 2020 - 2021
IAE Lille | Mention BIEN
- DUT Gestion des Entreprises et des Administrations** 2017 - 2019
UPHF Valenciennes | Mention Assez Bien